
ZARZĄDZENIE NR VII/357/2018
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 11 stycznia 2018 r.

w sprawie określenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania 
uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów w postępowaniu rekrutacyjnym do Gminnego 

Przedszkola w Baranowie oraz do Szkoły Podstawowej im. Powstańców Styczniowych w Baranowie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, ze zm.) oraz art. 154 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, ze zm.) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Określam terminy postępowania rekrutacyjnego do Gminnego Przedszkola w Baranowie w roku szkolnym 
2018/2019:

1) od 26 lutego 2018 r. do 16 marca 2018 r. – przyjmowanie wniosków o przyjęcie dziecka do przedszkola,

2) 21 marca 2018 r. ogłoszenie listy dzieci przyjętych i nieprzyjętych;

3) do 28 marca 2018 r. termin składania odwołań do dyrektora ZSP w Baranowie od decyzji nieprzyjęcia dziecka 
do przedszkola,

4) do 30 marca 2018 r. rozpatrzenie odwołań, o których mowa w pkt 3,

5) od 4 kwietnia 2018 r. do 30 kwietnia 2018 r. podpisywanie umów między dyrektorem ZSP w Baranowie 
a rodzicami dotyczących uczęszczania dziecka do przedszkola.

§ 2. Określam terminy postępowania rekrutacyjnego do Szkoły Podstawowej im. Powstańców Styczniowych 
w Baranowie w roku szkolnym 2018/2019:

1) przyjmowanie zgłoszeń do klasy pierwszej kandydatów zamieszkałych w obwodzie szkoły oraz wniosków 
o przyjęcie do klasy pierwszej kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły odbywa się w okresie od 
3 czerwca 2018 r. do 26 czerwca 2018 r.,

2) do 28 czerwca 2018 r. dokonanie analizy wniosków o przyjęcie do klasy pierwszej,

3) do 1 lipca 2018 r. ogłoszenie list przyjętych uczniów do klasy pierwszej i uczniów z poza obwodu, którzy 
nie zostali przyjęci.

§ 3. Określam terminy postępowania rekrutacyjnego klasy sportowej Szkoły Podstawowej im. Powstańców 
Styczniowych w Baranowie w roku szkolnym 2018/2019:

1) przyjmowanie zgłoszeń od kandydatów zamieszkałych w obwodzie szkoły oraz wniosków kandydatów 
zamieszkałych  poza obwodem szkoły, do klasy sportowej odbywa się w okresie od 1 marca 2018 r.  do 
30 marca 2018 r.,

2) do 8 czerwca 2018 r. termin przeprowadzenia próby sprawności fizycznej,

3) do 12 czerwca 2018 r. przeprowadzenie dodatkowej analizy wyników próby sprawności fizycznej jeżeli liczba 
kandydatów do klasy sportowej jest większa niż liczba wolnych miejsc,

4) do  22 czerwca 2018 r. ogłoszenie listy uczniów przyjętych do klasy sportowej.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Baranowie.

Id: E9665386-781E-4B9A-B8CE-4D269C6B6316. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: E9665386-781E-4B9A-B8CE-4D269C6B6316. Podpisany Strona 2




